[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI COMPLEMENTAR Nº 238/2006
Aprova interseção viária entre a via scc-1 e a marginal da via pc-1 aprovadas pela lei complementar nº 001 de 1997.
O Povo de Florianópolis, por seus representantes, aprova e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:
Art. 1° Fica aprovada a interseção viária entre a via SCC-1 e a marginal da via PC-1, localizada na UEP-30, Balneário, conforme Planta 01 anexa, parte integrante desta Lei Complementar.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
DOE – 20/07/2006
Florianópolis, 17 de julho de 2006.
DÁRIO ELIAS BERGER

PREFEITO MUNICIPAL
Centro Legislativo Municipal de Florianópolis – Rua Anita Garibaldi, 35 – Centro – CP 166 – CEP 88010-500 - Florianópolis – SC
Fone (048) 3027-5700 – FAX (048) 3027-5772 – www.cmf.sc.gov.br – cmf@cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]